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Pris vid förfrågan Herrgård - Till salu
Magnifik herrgård till salu i centrala Mallorca på en tomt om 46 hektar
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ÖVERBLICK

Enastående 11-sovrums lantfastighet belägen i Llubí,
endast 16 km från Puerto Alcúdia, med ett oberoende
personalhus och fantastisk utsikt över Serra de
Tramuntana bergskedjan.

Denna fantastiska lantegendom till salu ligger i Llubí, 3 km från Muro, 7 km från Inca
och 16 km från Puerto Alcúdia.

Huset omfattar 1043 m² och ligger på en tomt om 46 hektar.

Huvudbyggnaden är byggd runt en vacker innergård med en romersk fontän. Den har
en elegant hall som leder till ett stort vardagsrum med en öppen spis från 1700-talet
och ett välvt tak på nästan 6 meter i höjd. Det erbjuder också en rymlig matsal som
rymmer upp till 24 personer, ett fullt utrustat kök, tvättstuga, kontor och personal
kvartal. Det finns en stor mastersvit med badrum och 7 ytterligare sovrum med
badrum, alla ligger runt en innergård med stora fönster och dörrar som leder ut mot
terrassen, pool och trädgård.

Huset är omgivet av fantastiska italienskinspirerade trädgårdar med många fontäner
och pergolor samt många vackra Medelhavsväxter och träd inklusive citron, apelsin,
cypress- och lagerträd. Fastigheten har en underbar utsikt som sträcker sig många
mil, ett poolområde med en täckt terrass och en paddeltennisbana.

Det finns ett separat 3-sovrums personalhus och ett garage för 2 bilar.

Tomten (bortsett från huset och trädgården) kan delas upp i 17 olika tomter på 1
hektar vardera.

lucasfox.se/go/lfma546

Trädgård, Terrass, Parkering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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